НАП е  законосъобразен  и  не  страда  от  пороци,  водещи до  неговата  отмяна,  поради  което  и 
жалбата като неоснователна следва да бъде отхвърлена.

Относно разноските в производството. 
При този изход на спора право на разноски има ответникът, поради което следва да му се присъди 
сумата  от  102.26  (сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  евроцента)  евро,  представляваща 
юрисконсултско възнаграждение по делото. 
Така мотивиран и на основание чл. 172, ал. 2 АПК, съдът

РЕШИ:

ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Ц.Б.С.-2009“ ООД против мълчалив отказ на изпълнителния директор на 
Националната агенция за приходите (НАП) за издаване на акт за прихващане и възстановяване по 
подадено искане с вх. № 26-Ц-158/11.03.2024г. по описа на НАП.
ОСЪЖДА „Ц.Б.С.-2009“ ООД да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 102.26 
(сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  евроцента)  евро,  представляваща  юрисконсултско 
възнаграждение по делото. 
Решението подлежи на обжалване в 14 - дневен срок пред Върховния административен съд.

СЪДИЯ: